Директору МБУ ДООЦ «Янтарь» Миллеровского района

Сухорукову  П.Ю.
От (Ф.И.О.  родителя, опекуна)
____________________________________________________________________________________________________________
Проживающего(щей) по адресу:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Моб.тел._______________________
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу Вас предоставить моему ребенку (Ф.И.О.): ________________________
_____________________________________________________________________________

путевку на   вторую смену в МБУ ДООЦ «Янтарь» Миллеровского района на период                                     с 05.07.2025 года по 25.07.2025 года.
Дата рождения ребенка: ______________________
Место учебы, класс____________________________________________________________
Оплату гарантирую.
_____________                                                                     _________________________                                                                                                                                                   (дата )                                                                                                                 (подпись)